開催概要

【名 称】 第1回「JEDAI Game コンテスト 2020」

【主 催】 一般社団法人 Japan Entertainment 開発協会

【応募締切】 ゲームソフト部門 2020年2月15日(金)23時59分※必着

【審 査】 2020年2月下旬

【表彰発表】 2020年3月1日(金) JEDAI サイト上にて発表

【注意事項】 第一回開催は文部科学省委託事業の一環として実施致します。第二回以降の開催に関

しては、当協会にて実施致します。

※副賞は委託事業とは別に協会よりご用意致します

コンテスト概要

【対 象】 ゲーム分野を学ぶ専門学校生

【募集部門】 ゲームソフト部門(2020年2月15日応募締切)

【応募作品】 オリジナルゲーム作品・作品説明書(フリー書式)

※SGBにて制作された作品

【賞・副賞】 最優秀賞(1作品) 表彰状・副賞 PC



優秀賞 (2作品) 表彰状・副賞図書カード1万円分



「白馬の森」

10,000円カード

【審査員】 ゲーム業界関係者

応募要項

【応募対象作品】 ゲームソフト部門 オリジナルゲーム作品 テーマの制限は設けません

【応募方法】 Japan Entertainment 開発協会 コンテスト応募ページにて作品をアップロードして下さい。

(注意) 下記の要項について同意した上で応募して下さい。 応募した方については、下記事項について同意したとみなします。

【同意事項】 下記の事項に同意が無い場合には応募受付出来ません

事項 1 応募作品は、第三者の著作権や名誉権及びその他の権利を侵害しないものとし、これに 抵触する作品は審査対象外となります。権利侵害に関わる問題は、全て応募者の責任と 費用負担で解決するものとします。また、第三者の権利侵害に関するお問い合わせ、ご相 談については、主催者及び関係者は一切対応致しません。

事項 2 応募に際してアップロードされた作品は、理由の如何を問わず返却致しません。

事項 3 主催者及び主催者の認める第三者は「JEDAI Game コンテスト」に関する広報、PR のための営利目的とせず、応募作品の試遊・公開・展示・印刷当(応募作品の画像当の提出を含む)を無償かつ無期限に行うことが出来る

事項4 審査に関するお問い合わせについては、一切お答出来ません。

事項 5 他のコンテストとの重複応募は可能です。ただし、その場合は他のコンテストの受賞歴のないものに限ります。また、他のコンテストなどで重複応募が禁止されている作品、応募者がコンテストの主催者または第三者に著作権を譲渡もしくは使用許諾している作品、コンテスト主催者または第三者への著作権の譲渡もしくは使用許諾が条件となっている作品の応募は出来ません。

事項 6 その他、特に取り決めのない事項については、主催者の判断により決定致します。応募者がその決定を承諾出来ない場合には、応募者は応募を撤回できるものと致します。

【お問い合わせ先】 〒141-0031 東京都品川区西五反田1丁目7番1-404号

一般社団法人 Japan Entertainment 開発協会

電話 03-6417-0307

メール info@growing-creators.jp